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Herr Klex  
akademi

En magisk pjäs om sagans och fantasins kraft.



Herr Klex akademi
En magisk pjäs om sagans och fantasins kraft.

Adam Bråklund är 12 år och inget går hans väg. Han passar 
inte in på skolan, hemma blir allt fel och han känner att han 
inte duger. Så plötsligt en dag blir han inbjuden till Herr 
Klex akademi. Där, i det stora huset på Chokladgatan, möts 
Adam av spännande överraskningar, gåtfulla hemligheter 
och en hel värld av sagor.

Den excentriska, älskvärda professorn Herr Klex och den 
talande fågeln Matteus undervisar eleverna i klexografi, 
magi, bokstavsspinneri och annan livsviktig kunskap som 
drömmars kraft, empati och självständigt tänkande. Varje 
dag är ett färgsprakande, roligt och storartat äventyr. 

Men, den onde barberaren Filip vill störta Herr Klex och 
förstöra alla hans sagor inifrån. Akademin är hotad! Till sin 
stora förfäran ser Adam på medan Herr Klex gör… ingenting.  
En beundrad vuxen som bara står och ser på när hela  
deras fantastiska värld faller samman. Vad ska Adam göra?  

Som första skandinaviska teater har Riksteatern givits 
rättigheter att iscensätta denna magiska berättelse. Herr 
Klex akademi skrevs 1946 av Jan Brzechwa och är en av 
Polens stora barnboksklassiker, älskad av generationer. 
Berättelsen om Herr Klex är på många håll lika populär 
som Harry Potter, Pippi Långstrump, Narnia och andra stora 
sagoskatter. Felicia Ohly dramatiserar och Nina Rudawski 
regisserar.

Läs mer på scenkonstportalen.se

Riksteatern vår 2025 

RIKSTEATERN BARN & UNGA
Vi vill ge barn och unga en känsla av vad en komplett teater, 
dans- eller cirkusföreställning kan vara.  Vi turnerar därför med 
uppsättningar som består av en specialbyggd scenografi, flera 
skådespelare/artister och teknisk personal.  

Hög konstnärlig kvalitét och prisvärda gager. När du bokar en 
föreställning från oss ingår alltid logi, traktamente och resor för alla 
skådespelare, artister och turnerande teknisk personal. Riksteatern 
Barn & Unga strävar efter att skapa föreställningar med ämnen som 
är angelägna för den unga publiken. Oavsett konstform väljer vi 
att inte moralisera, presentera enkla lösningar eller färdiga svar. Vi 
kvalitetssäkrar dessutom alltid våra produktioner genom att bjuda 
in provpublik för att få återkoppling från målgruppen som vi vänder 
oss till.  

Stöd till lärare inför och efter besöket. Riksteatern erbjuder 
pedagogiska verktyg för skolpersonal, exempelvis välmatade 
lärarhandledningar med råd inför scenkonstbesöket och tips 
på hur föreställningen kan kopplas till läroplanen samt förslag på 
diskussioner och övningar i klassrummet efteråt. Det finns också 
möjlighet att boka fördjupande konstnärliga eller pedagogiska 
kringaktiviteter i samband med en föreställning. 
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För mer information och  
bokning kontakta:

SCANNA KODEN 
FÖR ATT SE EN 
TRAILER

Målgrupp Åk 2–4 
Turnéperiod Vår 2025
Föreställningslängd 1 tim 15 min
Antal föreställningar per dag 1 (undantagsvis 2) 
Antal medverkande  5 skådespelare 
Publik Max 200 inklusive pedagoger
Publikvärdar för in- och utsläpp av publik ordnas av arrangör.
Spellokal /Spelplats Scen/salong på befintlig teater.
Mixplats i salong, 4 x 2 m. Salonger med kapacitet över 200 spärras  
av så att publiken sitter närmast scenen.
Scenyta 10 m x 5 m, takhöjd 4,5 m
Lingångskrav Ja
Rök i föreställningen Ja, brandlarm behöver vara möjligt stänga av 
tillfälligt.
Elkrav 63A + 16A trefas
Byggtid / rivtid 5 h/1,5 h
Bygg- och bärhjälp 4 personer 
Mörkläggning Ja
Loge 2
Gage skolarrangörer och Riksteaterföreningar 14 000 kr ex moms
Gage övriga 17 500 kr ex moms
Vid förfrågningar om offentliga föreställningar kontakta säljansvarig.


